



## Od sportu i rekreacji - po świąteczne tradycje. Gmina Iława wesprze te 4 inicjatywy [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2025.02.16



**14 lutego Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński wraz ze skarbnik gminy Marleną Baranowicz-Rak podpisali cztery umowy o dofinansowanie zadań publicznych. Środki te przyznano w ramach wcześniej ogłoszonych konkursów, mających na celu wspieranie działań organizacji pozarządowych na terenie gminy.**

Dotacje otrzymały następujące organizacje:

**1. Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe z siedzibą w Iławie** – środki zostały przyznane na realizację zadania pod nazwą:

*„Działalność na rzecz rozwoju kultury fizycznej, sportu i rekreacji – organizacja i przeprowadzenie rozgrywek sportowych różnego typu w gminie Iława”.*

Dzięki temu wsparciu możliwe będzie organizowanie zawodów i turniejów sportowych, które promują aktywność fizyczną wśród mieszkańców.

**2. Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Nowej Wsi** – organizacja otrzymała dofinansowanie na zadanie:

*„Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – podtrzymywanie tradycji*

*rodzinnych pod hasłem: Z jajkiem i zajcem”.*

Projekt ma na celu pielęgnowanie lokalnych tradycji oraz przekazywanie młodszemu pokoleniom zwyczajów związanych z obchodami Świąt Wielkanocnych.

**3. Stowarzyszenie „Przystań” Iława** - przyznane środki zostaną wykorzystane na realizację zadania:

*„Wsparcie organizacji pozarządowych w realizacji działań o charakterze dobra wspólnego”.*

Działania te mają na celu wzmocnienie współpracy między organizacjami oraz rozwój inicjatyw służących lokalnej społeczności.

**4. Uczniowski Klub Sportowy „Gracja” w Iławie** - fundusze przeznaczone będą na zadanie:

*„Działalność na rzecz rozwoju kultury fizycznej i sportu. Upowszechnienie tańca towarzyskiego - organizacja pokazów w szkołach oraz XVI Ogólnopolski Turniej Tańca Sportowego o Puchar Wójta Gminy Iława”.*

Dzięki temu wsparciu mieszkańcy, zwłaszcza dzieci i młodzież, będą mogli uczestniczyć w zajęciach tanecznych oraz rywalizować na wysokim poziomie w prestiżowym turnieju.

Przyznane dotacje umożliwią organizacjom skuteczniejszą realizację swoich celów i wzbogacą ofertę kulturalną, sportową oraz społeczną Gminy Iława.

Wójt Krzysztof Harmaciński podkreślił, że współpraca z organizacjami pozarządowymi jest jednym z filarów rozwoju społeczności lokalnej.

**- Cieszymy się, że możemy wspierać inicjatywy, które mają realny wpływ na życie mieszkańców. Działania te promują aktywność społeczną, integrację oraz rozwój kulturalny i sportowy naszej gminy - powiedział podczas podpisania umów.**

UG Iława/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77329-od-sportu-i-rekreacji-po-swiateczne-tradycje-gmina-ilawa-wesprze-te-4-inicjatywy-zdjecia>